HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DO EDITAL
COMPLEMENTAR DE CHAMAMENTO PUBLICO 002/CMDCA/2025

Em cumprimento das disposições da Lei Federal 13.019/2014 e Decreto 4.676/2016,
a comissão de Seleção, RESOLVE:

Art.1º-  Tornar  público  a  homologação do  Edital  complementar  002/CMDCA/2025,
para  CELEBRAÇÃO  DE  TERMO  DE  FOMENTO  PARA  PROMOÇÃO,  PROTEÇÃO,
DEFESA DE DIREITOS DA CRIANCA E ADOLESCENTE, conforme tabela abaixo, e de
acordo com os instrumentais do processo de seleção.

CLASSIFICAÇÃO OSC NOTA EIXO FAIXA ETÁRIA

1º KOLPING VILA DIRCE 82 VI 14 A 18 ANOS

2º LAR DO MENOR DE
CARAPICUÍBA

71 I 0 A 17 ANOS

3º CENTRO DE
ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO LÉA
ROSENBERG

65 X 15 a 17 anos

Art. 2°- Considerando o disposto no artigo antecedente, ficam as OSC´s classificadas 1º ao
3º convocadas a comparecerem em até 10(dez) dias a partir da data de publicação deste,
na Secretaria Municipal da Mulher, Assistência Social e Cidadania, localizada na rua Maria
Helena, 280 – Centro de Carapicuíba, para apresentar os documentos de habilitação,
previstos no item 6 do Edital complementar de Chamamento 002/CMDCA/2025.

Art. 3° - A presente homologação entra em vigor na data de sua publicação no site oficial da
Prefeitura  no  seguinte  endereço:  www.carapicuiba.sp.gov.br  conforme  comunicado  da
Secretaria Municipal de Governo, ficando revogadas as disposições contrárias.

Carapicuíba, 26 de setembro de 2025.

Comissão de Seleção

1/1
Secretaria Municipal da Mulher, Assistência Social e Cidadania

Rua Maria Helena nº 280, Centro, Carapicuíba/SP
(11) 4184-1217 / (11) 4164-1624